



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Yellows Holding ApS

Ove Billes Vej 10, 2300 København S

CVR-nr. 34 08 94 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Rahr Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yellows Holding ApS Ove Billes Vej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 34 08 94 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Rahr Mortensen, Direktør
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Yellows ApS, Frederiksberg Yellows Hosting ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, konsulentvirksomhed, handel, produktion samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.875 kr. mod -6.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.058 kr. mod 23.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.875	-6.662
Andre finansielle indtægter	45.809	44.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.908	-7.463
Resultat før skat	-5.974	30.767
2 Skat af årets resultat	-7.084	-7.634
Årets resultat	-13.058	23.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-13.058	-82.667
Disponeret i alt	-13.058	23.133

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.230	1.541.300
Tilgodehavende selskabsskat	98.000	153.000
Andre tilgodehavender	55.309	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.226.539</u>	<u>1.694.300</u>
Likvide beholdninger	7.677	86.988
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.234.216</u>	<u>1.781.288</u>
Aktiver i alt	<u>1.734.216</u>	<u>2.281.288</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.525.235	1.538.293
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.605.235</u>	<u>1.724.093</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.815	88.056
Selskabsskat	7.084	7.634
Anden gæld	40.082	456.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.981</u>	<u>557.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.981</u>	<u>557.195</u>
Passiver i alt	<u>1.734.216</u>	<u>2.281.288</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.639	3.431	
Andre finansielle omkostninger	38.269	4.032	
	43.908	7.463	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.084	7.634	
	7.084	7.634	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	500.000	500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Yellows ApS, Frederiksberg	100 %	1.455.570	371.932
Yellows Hosting ApS, København	100 %	290.910	30.188
		1.746.480	402.120
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000	80.000
		80.000	80.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		1.538.293	1.620.960
Årets overførte overskud eller underskud		-13.058	-82.667
		1.525.235	1.538.293

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	100.000
Udloddet udbytte	-105.800	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
